
Uslyšíte na Radiu Proglas v týdnu od 17. listopadu 2003

Napsal uživatel Milan Tesař
Úterý, 18 Listopad 2003 02:30

Pražská skupina Jauvajs je posledním z pěti letošních držitelů Krtečků z festivalu Zahrada,
který dosud nebyl hostem v pořadu Jak se vám líbí. Tento velký dluh 
napravíme v úterý 18. listopadu, kdy si bude Milan Tesař od 20 h povídat s Jakubem 
Linhartem, kapelníkem 
Jauvajs
. Při rozhovoru oprášíme loňské CD Jabka v zimě. 

Své druhé album letos natočila bluegrassová skupina Kvintet Písek. CD se jmenuje Znám
jeden kraj a část kapely vám je přijede představit ve středu 19. listopadu. 
Kvintet Písek měl původně ve studiu Proglasu vystupovat živě. Nakonec se však celá 
kapela nedá v domluveném termínu dohromady, a tak budete muset vzít zavděk ukázkami 
z alba. 

Pozvání do pátečního Jak se vám líbí (21. listopadu od 20 h) přijala Kateřina Šarközi,
skladatelka, zpěvačka a především kapelnice skupiny Šarközi, se kterou 
připravila velmi zajímavé album Magorie. V Katčiných skladbách lze - i přes použití 
samplerů a dalších moderních elektronických nástrojů - odhalit písňové jádro, díky 
němuž jsou skladby přijatelné i pro milovníky tradičnější muziky. 

 1 / 2



Uslyšíte na Radiu Proglas v týdnu od 17. listopadu 2003

Napsal uživatel Milan Tesař
Úterý, 18 Listopad 2003 02:30

Pavel Morysek ze skupiny Zrcadla byl hostem Jak se vám líbí v sobotu 8. listopadu. S Pavlem
jsme však současně natočili i povídání o jeho druhé kapele, 
Chodské vlně
. 
Tento soubor, který má v repertoáru chodské lidové písně, si představíme v sobotu 
22. listopadu od 15 h. 

Hudební týdeník Milana Tesař Slyšte, lidé! bude v sobotu 22. listopadu (od 19.15 h) patřit
folkové legendě, skupině 
Pacifik
. Během 60 minut zazní 18 písní, z toho 12 z 
nového alba Vyznání. Pokud tedy nové CD Pacifiku znáte zatím pouze z psaných 
recenzí, právě díky Slyšte, lidé! si můžete udělat jasnou představu, jestli album 
stojí za koupi. 

 2 / 2


